DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DE MODELOS
DIDÁTICOS EM CITOLOGIA: UMA PROPOSTA PEDAGÓGICA COM FOCO NO ENSINO
FUNDAMENTAL II de autoria de MARIA MÁRCIA MELO DE CASTRO MARTINS, MARIA
LUIZA BARBOSA ARAÚJO, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu em Casa) - Vol
03 referente ao ISBN 978-65-86901-29-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74162

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74162